[image: Герб]
Муниципальный Совет городского поселения Мышкин

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества городского поселения Мышкин, подлежащего передаче в государственную собственность Ярославской области

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Мышкин
25 сентября 2024 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием  федеральных законов «О внесении изменений и дополнений  в Федеральный закон «Обобщих принципах организации законодательных                                 (представительных)  и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 1 статьи 2 Закона Ярославской области от 29.12.2016 №104-з «О перераспределении между органами местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области и органами государственной власти Ярославской области полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения»,

Муниципальный Совет городского поселения Мышкин РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества городского поселения Мышкин, подлежащего передаче в государственную собственность Ярославской области (приложение № 1).
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава городского поселения Мышкин
______________В.А. Крылов
	Председатель
 Муниципального Совета
городского поселении Мышкин
___________Л.А. Чистяков
_____________

25 сентября 2024 года № 6

Приложение № 1 к решению
Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 25 сентября 2024 года № 6

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества городского поселения Мышкин, подлежащего передаче в государственную собственность Ярославской области

	№
п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	2
	3
	4

	1
	Российская Федерация, Ярославская область, Мышкинский район, город Мышкин, улица Угличская, в районе домов 9-17
	Канализационные сети
	протяженность – 360,0 м,
год постройки  – 2009

	2
	Российская Федерация, Ярославская область, Мышкинский район, город Мышкин, улица Угличская, в районе домов 9-17
	Водопроводные  сети
	протяженность – 374,0 м,
год постройки  – 2009

image1.png